МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

10.11.2020 № 1956

г. Красноярск

Об утверждении Положения "О
редакции научных журналов"

На основании приказа от 21.07.2020 №1125 "Об актуализации и разработке
положений  о  структурных  и  научно-образовательных  подразделениях
университета", с целью приведения локальных нормативных документов СибГУ
им. М.Ф. Решетнева в соответствие с уставной деятельностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  с  даты  подписания  настоящего  приказа  прилагаемое
Положение "О редакции научных журналов".

2.  Признать  утратившими  силу  с  даты  подписания  настоящего  приказа
Положение  "О  редакции  научных  журналов",  утвержденное  приказом  от
22.02.2017 №271.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
по научной и инновационной деятельности Логинова Ю.Ю.

Ректор Э.Ш. Акбулатов

0018825-9fd4c0ec7f5c7297611c6d026b8fe473

Проект приказа представляет:
Редакция журнала "Сибирский
журнал науки и технологий",
редактор I категории ________    05.11.2020 Н.Н. Голоскокова

СОГЛАСОВАНО:
Управление менеджмента качества
и мониторинга, начальник
управления

2D4F5
09.11.2020 15:07:07 Т.Г. Окунева

Уведомление о регистрации: Логинов Юрий Юрьевич, Левко Валерий Анатольевич, Окунева Татьяна
Григорьевна,  Звонарева  Людмила  Викторовна,  Сенашов  Сергей  Иванович,  Мурыгин  Александр
Владимирович,  Сафонов  Константин  Владимирович,  Медведев  Александр  Васильевич,  Смирнов
Николай Анатольевич, Аплеснин Сергей Степанович

0018825-9fd4c0ec7f5c7297611c6d026b8fe473